
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie
te l.9 4  351 55 35, fax 94 351 59 40

ZARZĄDZENIE Nr 18/2025
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 16 stycznia 2025 r.

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Ustronie Morskie.

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

§ 1 .1 . Ustala się tabelę maksymalnego miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Ustronie Morskie:

Lp. Stanowisko Maksymalne stawki
Wynagrodzenie zasadnicze Dodatek funkcyjny

1. Kierownik j ednostki 9.000,00 3.000,00
2. Zastępca kierownika jednostki 8.000,00 2.500,00

2. Do wynagrodzenia miesięcznego ustalonego zgodnie ze stawkami określonymi w ust. 1 
naliczany jest dodatek za wieloletnią pracę z tym, że maksymalna kwota wynagrodzenia 
miesięcznego kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych nie może 
przekroczyć:

1) dla kierowników jednostek kwoty: 13.800,00 zł. brutto.
2) dla zastępców kierowników jednostek kwoty: 12.100,00 zł brutto

3. Przez wynagrodzenie miesięczne, o którym mowa w ust. 2 należy rozumieć sumę 
przypadających do wypłaty w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 
wynagrodzenie zasadnicze, dodatek za wieloletnią pracę, dodatek funkcyjny, dodatek 
specjalny lub inne dodatki wypłacane co do zasady comiesięcznie.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 37/2023 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 03 kwietnia 
2023 r. w sprawie określenie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Grzeg i


